
UCHWAŁA NR XXI/156/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie 
Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej drogę 
publiczną - ulicę Turystyczną, oznaczonej numerem ewidencyjnym 574/4 o powierzchni 0, 1498 ha w obrębie 
ewidencyjnym Ustronie Morskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 0767C3A7-076F-484F-AE62-32637B4CD42D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nabycie wymienionej w uchwale działki gruntu, tj. 574/4 o powierzchni 0, 1498 ha następuje
w związku ze złożonym  wnioskiem właścicieli o jej nabycie przez Gminę. Przedmiotowa działka
gruntu wchodzi w skład obszaru oznaczonego w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego obrębu ewidencyjnego Ustronie Morskie i części obrębów Wieniotowo i Gwizd -
część A uchwalonego uchwałą nr XLIV/306/2010 z dnia 5.11.2010 r. symbolem 50 KD(D) -
przeznaczonego pod drogę publiczną. Nabycie nieruchomości nastąpi w trybie art. 25 ust. 1 i 2 w
związku z art. 23 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (j. t.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1774) –
zgodnie z którymi gospodarowanie przez wójta gminy gminnym zasobem nieruchomości polega m.
in. na nabywaniu nieruchomości. Ponieważ zgodnie z art. 18 ust,  2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) do wyłącznej właściwości
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w zakresie m.in. nabywania nieruchomości niezbędne jest
podjęcie niniejszej uchwały.

W sprawie tej zasięgnięto opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy.

Id: 0767C3A7-076F-484F-AE62-32637B4CD42D. Podpisany Strona 2




